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Apellidos y Nombres de los servidores

Puesto Institucional

Art. 7 de la Ley Organica de T

Literal b1) El directorio completo de la Institucién

Unidad a la que pertenece

Direccién institucional

sparencia y Acceso a la Informacién Publica

Ciudad en la que

Correo Electrénico institucional

Secretaria Técnica del Sistema
Macianal de Cualificaciones
y Capacltacién Profaslonal

y servidoras labora
1 |Aguilar Secaira Marithza Alexandra Analista de Contcaz)irl]i[trigd 1 Revisoria y DIRECCION DE COMPETENCIAS tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1627 maguilar@setec.gob.ec
2 |Almeida Molina Diego Mauricio Analista de Comuniacién Social 1 DIRECCION Es)gglgrUNICACION tAe\l/é:)r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1704 dalmeida@setec.gob.ec
3 |Andrade Cusme Carlos Enrique Conserje DIRECCISII;\‘lAA'\‘Dg:EgiTRATIVA tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 candrade@setec.gob.ec
4 |Andrade Pulles Jessica Germania Analista de Asegurazmiento de la Calidad DIREC&%’XBEQ?EGEUSBQ@E’;TO DE tAe\l/é:)r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1618 jandrade@setec.gob.ec
5 |Artieda Villaroel Catalina del Rocio Tesorera DIRECCIS&:,\?&’:ES_\TRATNA :—(\E\I/éfﬁ:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1614 cartieda@setec.gob.ec
6 |Baez Duarte Petita del Rosario Analista de Talento Humano 2 DIRECCION DE COMPETENCIAS tAe\I/é:):]:ZOHaS 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1550 pbaez@setec.gob.ec
7 |Bravo Mufioz Jaime Radl Conductor Administrativo DIRECCIS&:,\?&’:ES_\TRATNA :—(\E\I/éfﬁ:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 jbravo@setec.gob.ec
8 [Cadena Plaza Rina del Pilar Analista gg,&fgganm;ifﬁigsszitadén y FgIFT'II:::LCEIgRAII?EI?\l?g'T:)EEDllAg::CI)E’;IA tAe\I/é:):]:ZOHaS 4430y Villalengua Quito 02- 257803 1534 rcadena@setec.gob.ec
9 |Calahorrano Castellano Oscar Ivan Asistente de Talento Humano DIRECCI?/':LIDEI;:“?SY_IIS'I\AS:SSCION DE :—(\E\I/éfﬁ:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1606 ocalahorrano@setec.gob.ec
10 |Calderdn Flores Silvia Antonieta Analista de Talento Humano 2 DIRECCI?ﬁL[éi.?ng:\AS;’\TgCION DE :ke\féf/;\):w:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1546 scalderon@setec.gob.ec
11 |Calderén Grueso Ana Ylenia Analista 2 FgIIE‘II:::LCIEISI';‘\/III?EF?\l?gFE)EEDII.-;-\AC():IIZ?E’;'ITA :E\IléfAO:ﬁ:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 154 acalderon@setec.gob.ec
12 |Castro Ronquillo Andrea Femnanda Analista de Servicios Institucionales 2 | DIRECCION DE COMPETENCIAS fevléf’:r:jm”as 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1613 acastro@setec.gob.ec
13 |Caviedes Soria Veronica Alexandra Asistente de Comunicacion Social DIRECCION DE COMUNICACION Av. Amazonas 4430 y Villalengua Quito 02- 257802 1707 vcaviedes@setec.gob.ec
SOCIAL telefono
14 |Celi Miranda Pablo David Especialista de Competencia Y DIRECCION DE COMPETENCIAS | AY: Amazonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1623 peeli@setec.gob.ec
Certificacion telefono
15 |Cevallos Tipan Manuel Analista de Tecnologia de la Informacion DIRECCISIII\\ll:ND(l;/::;\gSATRATIVA tAe\lléfzrrm]ﬁ;lzonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1422 meevallos@setec.gob.ec
16 |Cérdova Pazmifio Jimmy Oscar Conductor Administrativo DIRECCISIN:NDg:DFLSATRATNA :\e\lléon:wszonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 jcordova@setec.gob.ec
17 |Coronel Gonzalez Manuel Alejandro | "2t d€ Actecitacion y Foralecimiento| - pireccion DE coMPETENCIAS A Amazonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1512 acoronel@setec.gob.ec
18 |Cuadros Velasquez Ligia Yolanda Directora Administrativa Financiera DIRECCISIN:NDg:DFLSATRATNA ::Iléon:qsmnas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1630 Icuadros@setec.gob.ec
19 |Cuichan Barros Amparito Maribel Contadora DIRECCIE’;\‘,:'\‘D(’;/::'E\‘;SATRATIVA :—;\I/égrrm]ﬁ:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1624 mcuichan@setec.gob.ec
20 |Esparza Simbafia Mayra Alejandra Analista ggri:ggim;ziiigsgffitaCién y DIRECCION DE PLANIFICACION :\e\llégr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1434 mesparza@setec.gob
21 |Espin Sandra Magdalena Asistente DIRECCION DE ACREDITACION Y — |Av. Amazonas 4430 y Villalengua Quito 02- 257802 1908 sespin@setec.gob
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Secretaria Técnica del Sistema
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Literal b1) El directorio completo de la Institucién

No. Geellittesy Nombrfs es=ndore Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional ErEanbes Teléfe insti | on telefé Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
22 [Espinosa Andrade Monica del Pilar Especialista de Acreditacion F[C))IRR‘II::/SI?EISI'\I:AII?EF?\#SFE)EEDII.-LASILOE’;‘:A tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1908 mespinosa@setec.gob.ec
23 |Falconi Gallo Boris Eduardo Asistente de Abogacia DIRECCION JURIDICA tAe\l/é:)r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1407 bfalconi@setec.gob.ec
24 |Félix Almeida Ivett Lorena Analista de Contabilidad 1 DIRECCISII;\‘lAA'\‘Dg:EgiTRATIVA tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1602 ifelix@setec.gob.ec
25 |Fernandez Déavalos Miguel Alejandro Conserje DIRECCISII:U':"\‘D(’;/::'E\";SATRATNA tAe\l/é:)r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 mfernandez@setec.gob.ec
26 |Gonzalez Marcillo Ximena Jaqueline Asistente de Contabilidad DIRECCIS&:,\?&’:ES_\TRATNA :—(\E\I/éfﬁ:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1625 xgonzalez@setec.gob.ec
27 |Guarderas Ponce Alexandra Daliz Analista de Talento Humano 2 FgIFT'II:::LCEIgRAII?EI?\l?g'T:)EEDllAg::CI)E’;IA tAe\I/é:):]:ZOHaS 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1414 dguarderas@setec.gob.ec
) I ———
29 |Herrera Granja Mery Alexandra Oficinista DIRECCI%’;:NDg::g‘FLSATRATIVA tAe\I/é:):]:ZOHaS 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1405 maherrera@setec.gob.ec
30 |Ichau Farinango Mirian Janeth Analista de ;QSS;ISE;’?;C?;‘I? Informacién DIRECCIS&:,\?&’:ES_\TRATNA :—(\E\I/éfﬁ:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1425 michau@setec.gob.ec
31 |Jacome Salazar Ana Lucia Conserje DIRECCI?{;\“:ND(’:V:E‘FLSATRATIVA :ke\féf/;\):w:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 ajacome@setec.gob.ec
32 |Lasluisa Tabango Veronica Paola Especialista Juridico DIRECCION JURIDICA :E\IléfAO:ﬁ:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1424 vlasluisa@setec.gob.ec
33 |Linzan Saltos Maria Fernanda Asesor 4 SECRETARIA TECNICA Q‘I’é:):“:m”as 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1404 mflinzan@setec.gob.ec
34 |Loor Zambrano Karla Eliana Abogado 2 DIRECCION JURIDICA g‘l’éfﬁ::z"”as 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1441 Kloor@setec.gob.ec
35 |Macias Garcia Erika Maria Analista de Ac;iigaéifc;rr;z llionalecimiemo Fg'gf:&gm%iﬁg%iDllAgL%’;I A Qlléf/; r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1505 emacias@setec.gob.ec
36 |Marquez Naranjo Lorena del Pilar Analista de Contabilidad 1 DIRECCIS#\‘,:,\‘D(’;/::';;SATRATIVA :—;\I/égrrm]ﬁ:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1533 Imarquez@setec.gob.ec
37 |Martinez Guachamin Marcelo Galo Analista de Accrjzclliatlaéifzr;tg Iliortalecimiemo Fglsffggm%iﬁg%iDllAglF%ﬁI A ::Iléon r:szonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1608 mmartinez@setec.gob.ec
38 |Mena Avilés Marcia Alexandra Oficinista DIRECCION DE COMPETENCIAS fe‘l’éf’;\)::m”as 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1543 mmena@setec.gob.ec
39 [Morales Cartagena Diego Fernando Analista ggri:g:jim:rz:;ig:apﬁftmén y DIRECCION DE COMPETENCIAS ::IléonTsmnas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1531 dmorales@setec.gob.ec
40 |Morla Rodriguez Paula Andrea ':Aosrits;;rlti?n?:ngcgeedli;ag?en n); F[c))IRR‘FACI_CIEIgII;‘wII?EEI\J"?gFE)EEDI[TAAglLOE'\IiI A ::\;éfﬁ r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257803 2102 pmorla@setec.gob.ec
41 |Nolivos Zambrano Estefano Andres Oficinista DIREC&%’:BEAASEGEUSSF?}\SIE%TO DE :\e\llégr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1906 enolivos@setec.gob.ec
42 Eﬁ;::gﬁ]ma Carvajal Gabriela Anallista 2 F%IRR‘EACLCEI(C):I'\I‘\/III?EEI\SSIT:)IEEDlTAAg::()E’;IA tAE\l/é:)?oazonas 4430y Villalengua Quito 02- 257803 2102 fpachacama@setec.gob.ec
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43 |Pacheco Ibarra Fernando Patricio Técnico en Archivo DIRECCISII;\‘lAA'\‘Dg:EgiTRATIVA tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1702 fpacheco@setec.gob.ec

44 |Pacheco Ibarra Mario Wladimir Especialist?n?;;zz?éonlogias dela DIRECCISII:U':"\‘D(’;/::'E\";SATRATNA tAe\l/é:)r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1421 mpacheco@setec.gob.ec

45 |Paez Velepucha Silvana del Carmen Analista ggri:g;m;iizigsgffimdén y DIRECCION DE COMPETENCIAS tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1542 spaez@setec.gob.ec

46 |Parrales Sornoza Stella Marianela Analista de ProgAr,amas de Capacitacién y DIRECCION DE COMPETENCIAS Av. Amazonas 4430 y Villalengua Quito 02- 257802 1536 sparrales@setec.gob.ec
Formacion Profesiona 2 telefono

47 |Pérez Coronel Maria Gabriela Analista de Programas de Capacitaciony | - o or 19N DE COMPETENCIAS | AY: Amazonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1544 mgperez@setec.gob.ec
Formaci6n Profesional 2 telefono

48 |Pérez Echeverria Norma Alexandra Especialista de Talento Humano DIRECCION DE COMPETENCIAS tAe\I/é:):]:ZOHaS 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1547 aperez@setec.gob.ec

49 |Piedra Vallejo Juan Carlos Analista de ';egg;lsg;’:;c?;nli Informacion DIRECCISII;\IlAA'\I‘D(I\:/:E\gSATRATIVA g\lléf»g:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1615 ipledra@setec.gob.ec

50 |Ponce Rivera Gustavo Enrique Conductor Administrativo DIRECCI%’;:NDg::g‘FLSATRATIVA tAe\I/é:):]:ZOHaS 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 eponce@setec.gob.ec

51 [Prado Carrillo Gustavo Fabian Conductor Administrativo DIRECCIS&:,\?&’:ES_\TRATNA :—(\E\I/éfﬁ:\:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 gprado@setec.gob.ec

52 |Proafio Valenzuela Klever Patricio Director de Acrﬁgi::cioéfr;r)TlaFonaIecimiemo F[())IFF:EEI?EIE:)RAII::EI?\J)‘?SRE)EED[FAASII:%,;‘IYA :ke\féf/;\):w:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1902 kproano@setec.gob.ec

53 [Quiroz Cevallos Jenny Elizabeth Asistente DIRECCISII:I:'\‘D(’;/:ES_\TRATNA :E\IléfAO:ﬁ:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1439 jquiroz@setec.gob.ec

54 |Quiroz Pincay Xavier Augusto Asistente de Comunicacion Social DIREC&%I\LBEAASEGEUSSQ’\S'IE)’;TO oF :*e\féf/;\)r:jzonas 4430y Vilalenga Quito 02- 257802 1706 xquiroz@setec.gob.ec

55 |Rios Toala Maria Josefina Analista de Programas de Capacitaciény | e g DE PLANIFICACION |2V Amazonas 4430 y Villalengua Quito 02- 257802 1443 mrios@setec.gob.ec
Formacién Profesional 2 telefono

s6 |Rojas Pefafiel Mirtha Bibiana Analista gg;fcgi;m;iiiigsslagnadé” y F%ISEEESRA%iﬁg%EEDllASL?;I " Ql’éf/;::m”as 4430y Villalengua Quito 02- 257802 2301 brojas@setec.gob.ec

57 |Rovalino Vasquez Maria Gabriela Directora de Planificacion DIRECCION DE PLANIFICACION | A: Amazonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1433 grovalino@setec.gob.ec

58 |Ruiz Cedefio Ana Isabel Secretaria Técnica SECRETARIA TECNICA :\e\lléon:wszonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1403 aruiz@setec.gob.ec

s |Ruiz Saltos Diana Carolina Directora de Ad':‘ﬂl:;s;rr]icién de Talento DIRECCIE)I_/I;JLIDEZ?ODI\'A_‘IS'IVTATSCA)CION DE :—;\I/éfﬁrr?:zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1410 druiz@setec.gob.ec

60 |Semanate Sierra Michelle Alejandra Directora Juridica DIRECCION JURIDICA :\e\lléonTszonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1445 msemanate@setec.gob.ec

61 |Tacuri Cuzco Maida Patricia Secretaria de Direccion DIRECCION DE COMPETENCIAS | Amazonas 4430y Vilalengua Quito 02- 257802 1540 mtacuri@setec.gob.ec

62 |Torres Villacres William Javier Analista de Competencias y Certificacion DIRECCION DE COMPETENCIAS :\e\llégr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1546 wtorres@setec.gob.ec

63 |Tulcanaza Lima Lenin Arnulfo Conductor Administrativo DIRECC'E’:‘:ND(’;/::'E\:;SATRATNA tAE\l/é:)?oazonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1622 ltulcanaza@setec.gob.ec
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Secretaria Técnica del Sistema
Macianal de Cualificaciones
y Capacltacién Profaslonal

No. Geellittesy Nombrfs es=ndore Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional ErEanbes Teléfe inst | on telefé Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
64 [Vaca Villacis Pamela Alejandra Analista de Comunicacién Social 1 F[C))IRR‘II::/SI?EISI'\I:AII?EFN?(C):FE)EEDII.-LASILOE’;‘:A tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1706 pvaca@setec.gob.ec
65 |Valenzuela Pazmifio Carla Elizabeth Asistente de Contabilidad DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. Amazonas 4430 y Villalengua Quito 02- 257802 1605 cvalenzuela@setec.gob.ec
FINANCIERA telefono
66 [Yagloa Palate Elci Rocio Analista de P‘I:?;ijf‘i;arcaigg,nczoordinacién y DIRECCION DE PLANIFICACION tAe\I/éfﬁr::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1450 eyagloa@setec.gob.ec
67 |Yerovi Vargas Ramiro Alejandro Director de Ase)?lérse;m?;sto de la Calidad DIREC&%’XBE:§5GEU§F®%%’;TO DE [Ae\l/é:)r::zonas 4430y Villalengua Quito 02- 257802 1442 ayerovi@setec.gob.ec
68 |Zambrano Vélez Carmen Katerine Directora de Comunicacién Social DIRECCION DE COMUNICACION Av. Amazonas 4430 y Villalengua Quito 02- 257802 1703 kazambrano@setec.gob.ec
SOCIAL telefono
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/10/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing.Diana Ruiz .
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: druiz@setec.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 2257802 ext 1410
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